PAGE

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_________ 2024
	                 г. Норильск
	№ ________

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 15.07.2015 № 365

В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с выплатой денежных премий наличными средствами,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке выплаты денежных премий к почетному званию и знакам отличия муниципального образования город Норильск, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 15.07.2015 №365 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. В подпункте «в» пункта 2.3 Положения слова «либо наличный способом в кассе» заменить словами «либо наличными средствами в отделе финансирования, учета и отчетности Администрации города Норильска (далее – Отдел).».
1.2. Абзац третий пункта 2.9 Положения изложить в следующей редакции:

«- в течение пяти рабочих дней со дня регистрации документов направляет их в Отдел;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска

   Д.В. Карасев
Колдоркина Наталия Александровна
43 71 30
СОГЛАСОВАНО

Начальник Правового управления
Администрации города Норильска    ___________  «____ »_______     Ю.В. Юркина
Заместитель Главы города Норильска
по экономике и финансам –
начальник Финансового управления

Администрации города Норильска      _________  «____ »________     И.А. Закирьяева
И.о. начальника отдела финансирования,

учета и отчетности Администрации

города Норильска                                  __________  «____ »________ Ю.С. Коноваленко

	Проект правового акта
	Правовой акт

	подлежит направлению
	не подлежит направлению
	подлежит направлению
	не подлежит направлению

	Прокуратура

	Красноярская природоохранная прокуратура

	Норильская транспортная прокуратура

	НГСД

	КСП

	Сайт Администрации города Норильска

	СПС Гарант, Консультант+

	Регистр МНПА Красноярского края

	Общественное обсуждение проектов правовых актов

Рассылка:

Управление по персоналу

- 1

Финансовое управление Администрации города Норильска

- 1

Отдел финансирования, учета и отчетности Администрации города Норильска

- 1

Колдоркина Наталия Александровна
                                                   43-71-30
            (подпись)                  (дата)                           (телефон)

Соловьева Елена Михайловна
                                                  43-71-30 (1164)

          (подпись)         (дата)
          (телефон)
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
И ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
к проекту постановления Администрации города Норильска «О внесении изменений
в постановления Администрации города Норильска от 15.07.2015 №365
«Об утверждении Положения о порядке выплаты денежных премий к почетному званию и знакам отличия муниципального образования город Норильск»
Данный проект подготовлен в связи с необходимостью урегулирования отдельных вопросов, связанных с выплатой денежных премий к почетному званию и знакам отличия муниципального образования город Норильск наличным способом. В связи с отсутствием в Администрации города Норильска кассы, выплата денежных премий наличным способом осуществляется отделом финансирования, учета и отчетности Администрации города Норильска, в связи с чем в постановление Администрации города Норильска от 15.07.2015 №365 «Об утверждении Положения о порядке выплаты денежных премий к почетному званию и знакам отличия муниципального образования город Норильск» вносятся соответствующие изменения.
И.о. начальника Управления по персоналу

Администрации города Норильска                                                           Н.А. Колдоркина